
1 januari 2018

Kwartierindeling Wijkgemeente de Ontmoeting
kwartier / functie naam: adres plaats postcode telefoon e-mailadres
Kwartier 1:
Ouderling: Erna Veninga Wiekslagen 25 Almelo 7609 TA 0546 - 45 5327 erna@veninga.familiemail.nl
Diaken: Vacant

Pastoraal werker: Vacant

Kwartier 2:
Ouderling: Henk Oosterveld Mastenbroekweg 2 Almelo 7607 TJ 0546 - 81 4971 henkj_oosterveld@hotmail.com
Diaken: Willem Schultink Theater 7 Almelo 7609 ZB 0546 - 82 6403 willemschultink99@msn.com
Pastoraal werker: Mathilda Schepers Schipbeekstraat 2 Almelo 7607 LS 0546 - 65 8239 mathildaschepers@gmail.com

Kwartier 3:
Ouderling: Vacant

Diaken: Nico de Olde Schoolstraat 71 Almelo 7606 EH 0546 - 45 4075 nicooldede@gmail.com
Pastoraal werkers: Nico Kamp De Wipstaart 3 Almelo 7609 LJ nicowkamp@gmail.com

Tiny Elsinga De Valduif 1 Almelo 7609 NK tinyelsinga@solcon.nl

Kwartier 4:
Ouderling: Maaike Wesselink Rietstraat 79 Almelo 7601 XE 0546 - 82 4074 s.wesselink@versatel.nl
Diaken: Joke van der Valk Grensweg 3 Almelo 7609 PW 0546 - 85 1647 j.vandervalk@hotmail.com
Pastoraal werker: Vacant

Kwartier 5:
Ouderling: Bonne Oosterhuis Grensweg 5 Almelo 7609 PW 0546 - 82 8150 famoosterhuis73@gmail.com
Diaken: Piet Battjes

Pastoraal werker: Vacant

Kwartier 6:
Ouderling: Albert Jansen Hankemaborg 41 Almelo 7608 DD 0546 - 86 6689 f.m.jansen@hotmail.nl
Diaken: Vacant

Pastoraal werkers: Frouwkje Jansen Hankemaborg 41 Almelo 7608 DD 0546 - 86 6689 f.m.jansen@hotmail.nl
Jenny Kroeskamp Marke Volthe 13 Almelo 7603 CM 0546 - 86 8526 jkroeskamp@rocvantwente.nl

Kwartier 7:
Ouderlingen: Aart Ek Bakspieker 18 Almelo 7609 CL 0546 - 82 4912 aart.ek@gmail.com

Aart Kroeskamp Marke Volthe 13 Almelo 7603 GM 0546 - 86 8526 a.kroeskamp01@gmail.com
Diaken: Ben Hemstede Kerkplein 8 Almelo 7607 BT 0546 - 64 2891 famhemstede@gmail.com
Pastoraal werker: Vacant

Kwartier 8:
Ouderling: Theo Ettema De Valk 71 Almelo 7609 LR 0546 - 82 6727 theoenritaettema@gmail.com
Diaken: Jacqueline Nyika Goudenregenstraat 19 Almelo 7601 TM 0546 - 84 0149 cleanquine@hotmail.com
Pastoraal werker: Jan Santman Gaarden 20 Almelo 7607 MJ 0546 - 81 1425 rom828jan@kpnplanet.nl

Ouderenpastoraat:
Ouderlingen: Vacant

Diaken: Vacant

Pastoraal werkers: Gré Kruize Seringenstraat 71 7601 TE 7601 TE 06 - 232 46 283

Marjan Smelt Loowaard 11 7608 CG 7608 CG 0546 - 86 5364

Erica van de Vis De Nachtuil 38 7609 JE 7609 JE

Joke van der Valk Grensweg 3 7609 PW 7609 PW 0546 - 85 1647 j.vandervalk@hotmail.com

Jeugd - diaconie:
Jeugd-Diaken Aernout Stigter Grand Canal 3 7609 ZA 7609 ZA 0546 - 81 0368 aernout.stigter@gmail.com

mailto:erna@veninga.familiemail.nl
mailto:henkj_oosterveld@hotmail.com
mailto:willemschultink99@msn.com
mailto:mathildaschepers@gmail.com
mailto:nicooldede@gmail.com
mailto:nicowkamp@gmail.com
mailto:%20tinyelsinga@solcon.nl
mailto:s.wesselink@versatel.nl
mailto:j.vandervalk@hotmail.com
mailto:famoosterhuis73@gmail.com
mailto:f.m.jansen@hotmail.nl
mailto:f.m.jansen@hotmail.nl
mailto:jkroeskamp@rocvantwente.nl
mailto:aart.ek@gmail.com
mailto:a.kroeskamp01@gmail.com
mailto:famhemstede@gmail.com
mailto:theoenritaettema@gmail.com
mailto:cleanquine@hotmail.com
mailto:rom828jan@kpnplanet.nl
mailto:j.vandervalk@hotmail.com

